
平成２６年６月３０日 

一般社団法人 全国児童発達支援協議会 

中四国・九州ブロック 各施設長 様 

広島市北部こども療育センター 

所長  夜船 展子 

 

平成２６年度 一般社団法人 全国児童発達支援協議会 中四国地区職員研修会 

 （第２２回中四国・九州ブロック職員研修会）開催について（ご案内） 

 

 梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り、職員研修会を開催いたします。今回は広島市北部こども療育センターが担当することに

なりました。有意義な研修会になるよう、職員一同準備を進めてまいりたいと思います。どうぞよろしくお願

いたします。 

また、非加盟施設の職員の方々にもぜひご参加いただきたく、次のとおりご案内いたします。 

 

記 

 

１ 開催要項 

  別紙のとおり 

２ 申し込みについて 

  別紙の参加申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸでご提出をお願いいたします。 

提出期限： ９月８日（月） 

ＦＡＸ：０８２－８１５－０５４１ 

３ 参加者負担金について 

  （１）研修会参加費（加盟）： ３，０００円    非加盟の場合： ５，０００円  

     ※両日参加・１日のみ参加とも、３，０００円（加盟）、非加盟の場合は５，０００円 

（２）情報交換会費：５，０００ 円  

  ＦＡＸで参加申込書の受付確認書を送信いたしますので、ご確認いただき下記の指定口座までお振り込み

いただきますようお願いします。振り込み手数料につきましては、申込み者負担でお願いいたします。なお、

振込票控え（振替払込請求書兼受領書）をもって領収書とさせていただきますので、ご了承ください。 

振込先 ： 広島銀行 可部支店  普通預金 ３３３０８１９  

      平成２６年度 全国児童発達支援協議会 中四国・九州ブロック職員研修会 

代表者 広島市北部こども療育センター管理課長  津村 和生 

       ※振り込み期限 ９月３０日（火）までにお願いいたします。 

４ 定員 

  ２００名 

  会場収容人数の都合上、加盟施設優先とし、定員になり次第締め切らせていただきます。 

５ 宿泊について 

  今回、宿泊先については斡旋をいたしませんのでご了承ください。 

６ その他 

  今回は、施設見学は行いませんが、１日目１０：００～１１：００の時間で、療育機器展示会を行います。

展示したい療育関連グッズ（生活道具、遊具、療育アイテム可）がありましたら、別紙（療育展示会詳細）

参照の上、展示申込みをして下さい。 

７ 問い合わせ先 

   広島市北部こども療育センター   担当：田中 由美 

   〒731-0223広島市安佐北区可部南5丁目８－７０ 

   ＴＥＬ０８２－８１４－５８０１   ＦＡＸ０８２－８１５－０５４１ 

   Ｅ-mail：kusunoki-2@hsfj.city.hiroshima.jp 


